湘潭市卫生健康委员会
关于召开百千万志愿者结核病防治知识播活动

提升行动启动暨培训会议的通知

各县市区卫生健康局，市中心医院、市第一人民医院、市疾病预

防控制中心，各驻潭高校：

为进一步落实国省关于百千万志愿者结核病防治知识传播活

动提升行动工作要求，经研究，决定召开全市百千万志愿者结核

病防治知识传播活动提升行动启动仪式暨业务培训会议。现将有

关事项通知如下：

一、时间地点

2024 年 10 月 29 日（星期二）8:30 在市公共卫生服务中心 301

会议室准时召开，会期半天。

二、会议内容

1.百千万志愿者结核病防治知识传播活动提升行动启动仪式；

2.百千万志愿者结核病防治知识传播活动提升行动业务培训。

三、参会人员

1.各县市区卫健局分管负责人、疾控股负责人；

2.市、县市区疾控中心分管负责人、结防科负责人；

湘潭市卫生健康委员会

— 2 —

3.市、县市区结核病诊疗定点医院分管负责人、感染科及院

感科负责人；

4.20 支志愿者队伍主要负责人及联络员，每支队伍志愿者至

少 5 名；湖南科技大学、湖南软件职业技术大学志愿者各 10 名，

市疾控中心志愿者 30 名。

四、其他事项

请各单位严格按照要求组织相关人员参会，并于 10 月 24 日

17:00 前将参会人员回执（见附件）报市疾控中心。联系人及联系

电话：杨森 58389525，电子邮箱：xiangtanjiefang @163.com。

附件：参会人员回执

湘潭市卫生健康委员会

2024 年 10 月 21 日

— 3 —

附件

参会人员回执

单位 姓名 职务/职称 联系电话